
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/263/

Código da publicação: 263

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 06:10:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2018

N° do Processo/Ano: 36/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/08/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL em
atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Finanças.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL em
atendimento a Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2018 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 058 Baixar

06/08/2018 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/08/2018 00:00:00 Extrato de Ata Baixar

06/08/2018 00:00:00 Ata n° 058 Baixar

06/08/2018 00:00:00 Edital Pregão Presencial 036/2018 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/263/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-tendas-piramidal-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-administracao-e-financas/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4D6E5EB7-A2D3-8C7D-E4D2-ADE46B7080DA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBDDAA6C-E2EB-5BBC-41BB-DDC7ADBBEDAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC7D77D6-8BEB-BA57-45E4-DA237BC1BC13}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{62B717CB-7227-D0BC-43AB-CA7C1DDCACE2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CCD4EC7D-1458-5AE8-BCDA-DA73EACD47CB}.pdf

